CÔNG TY …………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
........., ngày ... tháng ... năm .........

BẢN CAM KẾT
(V/V không uống rượu bia khi tham gia giao thông)
Họ và tên nhân viên: ……………………….
Phòng: …………………….
Thực hiện kế hoạch số: ............................ ngày ..../..../............. về việc tăng cường triển khai công tác giáo dục an toàn giao thông, Công ty .........................tổ chức cho nhân viên ký cam kết không được uống rượu bia khi tham gia giao thông như sau:
1. Thực hiện nghiêm chỉnh các quy định, pháp luật, luật lệ ATGT của nhà nước.
2. Không uống rượu bia khi tham gia giao thông.
3. Không uống rượu bia trong giờ làm việc
Trên đây là bản cam kết giữa nhân viên và công ty về việc không uống rượu bia khi tham gia giao thông.
	Nhân viên
(Ký, họ và tên)
	Công ty …………..